
Dvojdomek na prodej v Torreblanca, Fuengirola 820 000 €
Reference: R4873792  Bedrooms: 4  Bathrooms: 3  Plot Size: 248m  Build Size: 182m2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Torreblanca

Nádherný nově postavený dům se 3 ložnicemi se nachází v Torreblanca, Fuengirola. Jedná se o výstavbu 4 exkluzivních
domů skvělé kvality s velmi moderním designem a velkými vnitřními i venkovními prostory, které vyzdvihují velké
solárium a soukromý bazén. 
Nemovitost je rozložena do 4 podlaží. V přízemí se nachází toaleta, světlý obývací pokoj s jídelnou a otevřená kuchyně,
vše s dokonalým přechodem na hlavní terasu. V prvním patře, do něhož vede moderní designové schodiště, se
nacházejí 3 ložnice a dvě koupelny, z nichž jedna má vlastní koupelnu v hlavní ložnici. V suterénu se nachází velký
otevřený prostor, který lze využít jako druhý obývací pokoj nebo čtvrtou ložnici, prádelna a velký úložný prostor, který
lze přeměnit na šatnu. 
Tato nemovitost nabízí také velké solárium v horním patře, několik teras a soukromý bazén, stejně jako dostatek
terasových ploch a skladovací místnost. Nachází se v těsné blízkos= několika veřejných a státních škol, obchodů,
veřejné dopravy, nemocnic a pouhé 2 km od pláží Fuengiroly. Jedná se o jedinečnou příležitost získat zcela novou
nemovitost ve Fuengirole. 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Poblíž přepravy 
Soukromá terasa 
Skladovací místnost 
Solárium 
Suterén 

Orientace 
Jižní 

Pohledy 
Moře 
Hora 
Panoramatický 
Bazén 

Nastavení 
Blízko golfu 
Blízko obchodů 
V blízkosti škol 

Stav 
Vynikající 

Bazén 
Soukromé 

Nábytek 
Plně zařízený 

Kuchyně 
Plně namontované 

Zahrada 
Soukromé 

Parkoviště 
Ulice 

Kategorie 
Další prodej 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Dvojdomek na prodej v Torreblanca, Fuengirola
	820 000 €
	Costa del Sol, Torreblanca
	Features:


